CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
Estado de São Paulo

OFÍCIO Nº 005

Araçariguama, 28/05/2025

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Araçariguama

Paulo Volcov

Assunto: Solicitação de Cópias Integrais das Contas Anuais do Executivo
referentes aos anos de 2021 e 2022

Senhor Presidente,

Eu, vereadora Liliana Medeiros de Aymar Bechara, por meio deste Oficio nº005 em
cumprimento às minhas atribuições como vereadora e no exercício do direito à

informação, solicito a Vossa Excelência cópias integrais das contas anuais do
Executivo Municipal que se encontram nessa casa de leis, referentes aos exercícios
financeiros de 2021 e 2022.

Essas informações são fundamentais para o exercício do controle legislativo e para
garantir a transparência na gestão dos recursos públicos.

Agradeço a atenção a esta solicitação e aguardo a disponibilização das cópias das
contas solicitadas.

Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para renovar minha estima
e consideração.

G. 4, ARAÇARIGUAMA- SP
PROTOCOLON.º |

EMOS 1AMY
HORA: NSNARs
ASS.: add NM

Re

Cordialmente,

   readora

Travessa São Benedito, nº 09 — Centro — Araçariguama — SP — CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455/1555/1595- E-mail: secretaria)camaraaracariguama.sp.gov.br